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| St. Nr| Name

Anger er dint her
Csel e Rol and

St ei ner Anton
Gbexer Martin
Testor Norbert

Kar nut sch Gabri el
Wei ssenhorn Oswal d
Ladur ner Robert
Erhard Al exander
Pfitscher Peter
Schitz Walter
Schwi enbacher
Wenin Cswal d
Prant| Markus
Hol I rigl Gegor
Tschol | Christian
Ungericht Anton
Mtterhofer Richard
Ber gnei ster Franz
Perger Georg

Schwei gl Al exander
Ungericht Hannes
Wenin Richard
Renner Rudi
Lesi na- Debi asi
Tschigg Armin
Gerstgrasser WI mar
Altstatter Rol and
Mair Erich

Ruatti Hermann
Tappei ner Adal bert
Schopf Rudol f

Hol | er Karl

Gurschl er Egon

Mari nggel e Lui gi

Li nder Rei nhard

Wel | enzohn Kl aus
Sechbacher Rai mund
Zi schg Manfred

Dant one Donat o
Stieger Martin
Schwar z Jirgen
Corfer Hubert

Holtz Al ex

Ander gassen Franz
Ranzi Konr ad

Thal er Edel traud
Mil | er Hel nuth

Kof | er Josef

Fi scher G@Gint her
Morandel | Hel mut h
Ansel mi G nzia

Gr uner Thomas

Unt ert hurner Stefan
Huber Angelika

Debi asi Ferruccio
Joppi W1 helm
Egger Her mann
Dagostin Ri ccardo
Bal do M chel e
Sinoni M| ena

Pal umbo Luci ano

Fr eddy

St ef an

| Verein

Renner cl ub Vi nschgau
Tel nekom Team Sidt .
Renner cl ub Vi nschgau
Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
SV Jenesi en

* % %

Ful I Sport

Renner cl ub Vi nschgau
Tel nekom Team Sidt .
Renner cl ub Vi nschgau
Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
Ful I Sport

Renner cl ub Vi nschgau
SC Al gund

Ful I Sport

Tel nekom Team Sidt .
GS Hart mann

Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
A-LC Kaltern

SV Kast el bel |

SC Berg

SV Nat urns

Renner cl ub Vi nschgau
LAC Vi nschgau

Lenti vel. Laghetti
SC Nat ur ns

Renner cl ub Vi nschgau
Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
A-LC Kaltern

A-LC Kaltern

Renner cl ub Vi nschgau
* % %

Ful I Sport
Lenti vel.
Schl ander s
Renner cl ub Vi nschgau
Tel nekom Team Sidt .
Ful I Sport

A-LC Kaltern

A-LC Kaltern

Tel nekom Team Sidt .
SC Berg

Ful I Sport

Tel nekom Team Sidt .
A-LC Kaltern

SC Berg

* % %

Tel nekom Team Sidt .
SC Meran Marat hon
Atl. Rotaliana

Sudt. Marathon Team
* % %

Lenti vel.
Lenti vel.
Trilacum TN
Ful I Sport

Laghetti

Laghet ti
Laghet ti

| Kat | Jahr| Pkt .| Zei t

MVIL
MVIL
MR
MR
MVB
VBE
MGL
MR
VBE
MVB
MN1
VBE
MR
VBE

VBE
FNVB

1970
1970
1965
1964
1962
1976
1970 O
1965
1978
1959
1965
1975
1965
1974
1968
1971
1956
1966
1963
1984 0
1974
1990
1961
1958
1979 O
1973
1978 0
1965
1980
1959
1957 O
1958
1963
1989
1970
1961
1972
1954 0
1965
1963
1960 O
1978
1965
1981
1951
1958
1966
1950
1953
1957
1951
1965
1971 O
1978
1961
1947 0
1955
1962 O
1956
1970
1970 O
1957
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Platz | St.Nr| Name | Verein | Kat | Jahr| Pkt .| Zei t | Abst and
--------- R R T e Dt e Dt R
63. 6 Schwi enbacher Tamara Rennercl ub Vinschgau FSE 1975 37 01:08:20.94 +23: 45. 07
64. 60 Lechthal er Paul SV Kortsch M1 1960 O 01:08:26.66 +23:50.79
65. 45 MNargom ni Mauro TN Crus Ottica G MVb 1951 0 01:08:52.92 +24:17. 05
66. 41 Ganper Karin *ok ok FGL 1965 0 01:09:05.77 +24:29. 90
67. 53 Sinoni Diego Lenti vel. Laghetti M4 1956 42 01:09:18.18 +24:42.31
68. 42 Ganper Andrea *ok ok FGL 1968 0 01:09:49.06 +25:13.19
69. 21 Cel sner Wl fgang US Bronzol o MVB 1959 41 01:10:05.91 +25:30. 04
70. 33 Vol gger Moni ka Tel nekom Team Sidt . FM2 1967 36 01:10:11.48 +25: 35. 61
71. 87 Hofer Killian ASC Passei er MGL 1970 0 01:12:53.36 +28:17. 49
72. 18 Rosini Daniela Ful I Sport FwA 1955 35 01:13:15.57 +28:39.70
73. 14 Lai mer Hel ene Ful I Sport FM2 1965 34 01:13:24.22 +28: 48. 35
74. 8 Cuonp Antonio Ful I Sport MV6B 1946 40 01:14:19.16 +29:43. 29
75. 85 Gruner Gunther *ok ok MGl 1967 0 01:14:35.40 +29:59. 53
76. 63 Marsoner Josef ASV Lat sch MGl 1942 0 01:15:11.17 +30: 35. 30
77. 13 Laimer Elisabeth Ful I Sport FM2 1968 33 01:16:04.50 +31: 28. 63
78. 11 Holtz Dietrich Ful I Sport M4 1956 39 01:16:59.09 +32:23. 22
79. 55 Denmatte' Umberto SC Berg MV6 1940 38 01:17:19.91 +32:44. 04
80. 51 Zwerger Jurgen Lenti vel. Laghetti MSE 1975 72 01:18:46.16 +34:10. 29
81. 50 Caserta Maurizio Lenti vel. Laghetti MSE 1978 71 01:19:33.68 +34:57. 81
82. 75 Wl lenzohn Sil ke *ok ok FN1 1972 0 01:24:20.19 +39:44.32
83. 15 Mair Erta Ful I Sport FM6 1946 32 01:26:09.55 +41: 33. 68
84. 70 Zanot Lino Lenti vel. Laghetti MV6 1941 37 01:27:58.41 +43:22.54
85. 47 Bortolotti Laura Lenti vel. Laghetti FMB 1961 31 01:33:15.31 +48: 39. 44
86. 82 Hosp Franz LC Bozen MVB6 1932 36 01:40:20.40 +55:44. 53
87. 48 Pat schei der Angel a Lenti vel. Laghetti FM2 1965 30 01:45:04.40 +01:00: 28. 53
Kat egori en/ Cat egori e
Danmen/ Fenmi ne Herren/ Maschi
FJU 1989- 1990 Juni ores MIU 1989-1990 Juni ores
FSE 1974-1988 Seni ores MBE 1974-1988 Seniores 1
FML 1969- 1973 Master 1 MML 1969- 1973 Master 1
FM2 1964- 1968 Master 2 MV2 1964- 1968 Master 2
FM3 1959-1963 Master 3 MVB 1959- 1963 Master 3
FM4 1954-1958 Master 4 Mv4 1954- 1958 Master 4
FMb 1949- 1953 Master 5 MVB 1949- 1953 Master 5
FM6 1900- 1948 Master 6 MVB 1900- 1948 Master 6
FGL 1900-1999 Gaste 1 MGL 1900-1999 Gaste 1
FN1 1900-1999 Nordic Walking 1 MNL1 1900-1999 Nordic Walking 1
Vereinswertung / Classifica societa
1. Tel mekom Team Sidt. 1150 Pt. 2. Rennerclub Vinschgau 671 Pt.
3. Full Sport 648 Pt. 4. Lenti vel. Laghetti 487 Pt.
5. A-LC Kaltern 330 Pt. 6. SC Berg 191 Pt.
7. SV Jenesien 80 Pt. 8. SC Al gund 69 Pt.
9. LAC Vi nschgau 62 Pt. 10. Sudt. Marathon Team 46 Pt.
11. US Bronzol o 41 Pt. 12. SC Meran Marat hon 38 Pt.
13. LC Bozen 36 Pt. 14. SV Kastel bel | 0 Pt.
15. SV Naturns 0 Pt. 16. SC Naturns 0 Pt.
17. Schl anders 0 Pt. 18. Atl. Rotaliana 0 Pt.
19. Trilacum TN 0 Pt. 20. SV Kortsch 0 Pt.
21. TN Crus Otica G 0 Pt. 22. ASC Passei er 0 Pt.
23. ASV Latsch 0 Pt. 24. GS Hartmann 0 Pt.
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